



**Jiří Vinter s.r.o.**  
K rukám: p.Michal Vinter  
Lorencova 5424  
760 01 Zlín

Číslo jednací: **19/614/1.15/PTO**

Zlín 21. 8. 2019  
Vyřizuje: **Vajsner Oldřich**

## Objednávka

Objednáváme u Vás opravu podlah budovy Zdravotnické záchranné služby Zlínského kraje,p.o., Peroutkovo nábřeží 434, Zlín, a to v místnostech A.2027, A.2036, A.2081, A.2082.

Dle cenové nabídky položkových rozpočtů stavby č.2018-0803 (4.2/N Podlahářské práce) ze dne 21. 8. 2019 byla celková hodnota opravy vyčíslena na částku 151.199,- Kč bez DPH.

Zdravotnická záchranná služba  
Zlínského kraje, p.o.  
Peroutkovo nábřeží 434

**JUDr. Josef Valenta**  
ředitel

## Přílohy:

- Rozpočet č. 4.2/N Podlahářské práce

**Jiří Vinter s.r.o.**

Lorencova 5424  
760 01 Zlín  
IČO: 018 20 966

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **2018-0803 Budova záchranné služby, Peroutkovo nábřeží 434, Zlín**

Objekt: **SO01 Rekonstrukce kancelářských prostor**

Rozpočet: **4.2/N Podlahářské práce**

Objednatel: \_\_\_\_\_ IČO: \_\_\_\_\_  
 \_\_\_\_\_ DIČ: \_\_\_\_\_

Zhotovitel: **Jiří Vinter s.r.o.** IČO: **01820966**  
**Lorencova 5424** DIČ: **CZ01820966**  
**76001 Zlín**

Vypracoval: \_\_\_\_\_

Rozpis ceny	Celkem		
HSV			151 199,25
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>151 199,25</b>

### Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15 %</b>	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	<b>21 %</b>	151 199,25 CZK
Zaokrouhlení		-0,25 CZK

**Cena celkem bez DPH** **151 199,00 CZK**

v

dne

**21.08.2019**

**Jiří Vinter s.r.o.**  
 Lorencova 5424  
 760 01 Zlín  
 IČO: 018 20 966

Za zhotovitele

Zdravotnická záchranná služba  
 Zlínský kraj

Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			151 199,25	100
Cena celkem					151 199,25	100

### Položkový rozpočet

S:	2018-0803	Budova záchranné služby, Peroutkovo nábřeží 434, Zlín
O:	SO01	Rekonstrukce kancelářských prostor
R:	4.2/N	Podlahářské práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 63</b>		<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>				<b>151 199,25</b>
1	63R00.001	Stržení původního koberce - 1 vrstva	m2	125,60000	91,00	11 429,60
2	63R00.002	Odvoz a likvidace strženého koberce	m2	125,60000	31,00	3 893,60
3	63R00.003	Sponkování dilatací a prasklin podkladu	m	30,00000	195,00	6 850,00
4	63R00.004	Penetrace UZIN PE 260	kg	1,00000	203,75	203,75
5	63R00.005	Vysprávkový tmel UZIN NC 182	kg	25,00000	48,00	1 200,00
6	63R00.006	Montáž	hod	2,00000	404,00	808,00
7	63R00.007	Přebroušení, vyčištění a penetrace podkladu před stěrkováním	m2	125,60000	68,00	8 540,80
8	63R00.008	Provedení samonivelační stěrky do tl. 3 mm	m2	125,60000	184,00	23 110,40
9	63R00.009	Přebroušení, vyčištění stěrky před lepením podlahovin	m2	125,60000	22,00	2 763,20
10	63R00.010	Lepení podlah z pásů PVC	m2	125,60000	110,00	13 816,00
11	63R00.011	Montáž vytaženého soklu na stěnu v. 60 mm vč. zatmelení styku s omítkou	m	109,80000	98,00	10 760,40
12	63R00.012	Frézování a svaření spojů pásů PVC vč. soklu	m	70,00000	29,00	2 030,00
13	63R00.013	Dodávka PVC TARKETT Supreme Plus (PUR) vzor, tl. 2,5 mm, š. 2 m, vč. prořezu a soklu	m2	144,00000	431,00	62 064,00
14	63R00.014	Dodávka a montáž samolepicí přechodové lišty ELOX HLINÍK	m	5,50000	335,00	1 842,50
15	63R00.015	Přesun hmot, svislá doprava	kompl	1,00000	2 887,00	2 887,00